ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 21.01.2015 г. № 95

О  внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска
от 03.04.2014 г. № 1013 «О мерах по реализации муниципальной программы
города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан» в части оказания
адресной помощи отдельным категориям граждан города-курорта Пятигорска»

 В связи с инвентаризацией Списка участников боев за город Пятигорск

и членов их семей, и в целях оказания адресной помощи отдельным
категориям граждан города-курорта Пятигорска, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Пятигорска
от 03.04.2014 г. № 1013 «О мерах по реализации муниципальной программы
города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан» в части оказания
адресной помощи отдельным категориям граждан города-курорта Пятигорска»
следующие изменения:

1) Исключить из Списка участников боев за город Пятигорск и членов их
семей в связи со смертью:

- участников боев за город Пятигорск - Мурмуридиса Панаиота
Григорьевича и Сафарова Михаила Николаевича;

- члена семьи участника боев за город Пятигорск - Прудникову Татьяну
Александровну.

2) Включить в Список участников боев за город Пятигорск и членов их
семей вдову участника боев за город Пятигорск Мурмуридис Марию Федоровну,
1928 года рождения, проживающую по адресу: г.Пятигорск, ул. Аллея
Строителей, д. 8, кв. 12.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Пятигорска Плесникову И.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                               Л.Н. Травнев